Pozvanka na jednani

Vyboru pro kulturu a cestovni ruch

Termin konani: pondéli 24. 1. 2022 od 14:00 hodin

Misto jednani: zasedaci mistnost &. 202, 2. patro historické budovy radnice

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Uvod

Predstaveni galerie Kunst hala- p. David Hanvald
Zpétna vazba k prosincovym trhiim 2021- Ing. Cervinka
Navrh na udéleni medaile/obéanstvi mésta

Projednani material do ZM

RGzné



